
Magistrát města Hradec Králové 

Československé armády 408/51 

502 00 Hradec Králové 

 

K rukám odpovědných osob 

        V Hradci Králové dne 30. 4. 2025 

 

Datovou schránkou 

 

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  

 

Vážení, 

 

dne 15. 8. 2023 schválila Rada statutárního města Hradec Králové usnesením č. RM/2023/983 uzavření 

smlouvy o poskytování právních služeb, expertních služeb a poradenství mezi společností Frank Bold 

Advokáti, s. r. o., se sídlem Údolní 33, 602 00 Brno, IČO: 28359640 a statutárním městem Hradec 

Králové (dále jen „Smlouva“). 

 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o zpřístupnění 

následujících informací: 

  

 

1) Vyčíslení celkových finančních nákladů, které statutárnímu městu Hradec Králové ke dni 30. 4. 
2025 vznikly v souvislosti s článkem 1.1. Přílohy č. 1 Smlouvy (Zmapování aktuální právní praxe 
v oblasti spolupráce města a investorů, problémů a známých parametrů právního řešení, 
úvodní schůzky (PS)). 
 

2) Vyčíslení celkových finančních nákladů, které statutárnímu městu Hradec Králové ke dni 30. 4. 
2025 vznikly v souvislosti s článkem 1.2. Přílohy č. 1 Smlouvy (Ověření ekonomických a 
analytických předpokladů a vstupů pro fungování Zásad (PE)). 
 

3) Vyčíslení celkových finančních nákladů, které statutárnímu městu Hradec Králové ke dni 30. 4. 

2025 vznikly v souvislosti s článkem 1.3. Přílohy č. 1 Smlouvy (Návrh komunikační strategie 

Zásad, úvodní schůzka (PE)). 

 

4) Vyčíslení celkových finančních nákladů, které statutárnímu městu Hradec Králové ke dni 30. 4. 

2025 vznikly v souvislosti s článkem 1.4. Přílohy č. 1 Smlouvy (První návrh právního řešení 

zásad a navazujících procesů (PS)). 

 

5) Vyčíslení celkových finančních nákladů, které statutárnímu městu Hradec Králové ke dni 30. 4. 

2025 vznikly v souvislosti s článkem 1.5. Přílohy č. 1 Smlouvy (Návrh procesů k urychlení 

průchodu městem (PS, PE)). 

 

6) Vyčíslení celkových finančních nákladů, které statutárnímu městu Hradec Králové ke dni 30. 4. 

2025 vznikly v souvislosti s článkem 1.6. Přílohy č. 1 Smlouvy (Návrh vzoru investiční smlouvy 

(PS)). 

 



7) Vyčíslení celkových finančních nákladů, které statutárnímu městu Hradec Králové ke dni 30. 4. 

2025 vznikly v souvislosti s článkem 1.7. Přílohy č. 1 Smlouvy (Zpracování 1 kola připomínek 

vedoucích odborů (PS)). 

 

8) Vyčíslení celkových finančních nákladů, které statutárnímu městu Hradec Králové ke dni 30. 4. 

2025 vznikly v souvislosti s článkem 1.8. Přílohy č. 1 Smlouvy (Prezentace návrhu a bodů 

k rozhodnutí zástupcům vedení města před komunikací návrhu řešení externím 

stakeholderům (PS)). 

 

9) Vyčíslení celkových finančních nákladů, které statutárnímu městu Hradec Králové ke dni 30. 4. 

2025 vznikly v souvislosti s článkem 1.9. Přílohy č. 1 Smlouvy (Návrh komunikačních kroků a 

obsahů pro druhou fázi přípravy Zásad (PE)). 

 

10) Vyčíslení celkových finančních nákladů, které statutárnímu městu Hradec Králové ke dni 30. 4. 

2025 vznikly v souvislosti s článkem 3.1. Přílohy č. 1 Smlouvy (Projednání zásad se 

stakeholdery a zpětná vazba (PS, PE)). 

 

11) Vyčíslení celkových finančních nákladů, které statutárnímu městu Hradec Králové ke dni 30. 4. 

2025 vznikly v souvislosti s článkem 3.2. Přílohy č. 1 Smlouvy (Zpracování zpětné vazby, finální 

návrh zásad spolupráce s developery (PS)). 

 

12) Vyčíslení celkových finančních nákladů, které statutárnímu městu Hradec Králové ke dni 30. 4. 

2025 vznikly v souvislosti s článkem 3.3. Přílohy č. 1 Smlouvy (Komunikace a PR včetně 

manuálu pro veřejnost (PE)). 

 

13) Vyčíslení celkových finančních nákladů, které statutárnímu městu Hradec Králové ke dni 30. 4. 

2025 vznikly v souvislosti s článkem 4.1. Přílohy č. 1 Smlouvy (Pravidelné strategické 

konzultace osobně či online jednou měsíčně (nebo podle potřeby) – PS, PE). 

 
S uctivým pozdravem 

           

Jsme Votroci ne Otroci z.s. 

IČO: 22124802 

sídlo: Ječná 510/30, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

adresa pro doručování: ID datové schránky: bjkj59z 

 


